
R E G I S T R O  P U B B L I C A Z I O N I  N .  1 5 2–  d a l  2 1 . 0 6 . 2 0 1 8   a l   0 5 . 0 7 . 2 0 1 8  

I S T I T U Z I O N E  P U B B L I C A  

C a s a  d i  O s p i t a l i t à  

“Santa Teresa del Bambino Gesu’” 
Via Umberto, 203  - Tel. 0922 877053 // FAX 0922 883255 

92023 - CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
web: www.casasantateresa.it. ; e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                    p.e.c: santateresabg@pec.it 

 
>>  Riconosciuto Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza ai sensi dell’art. 1 della legge 17 luglio 1890,  

n.6972, con Decreto dell’Assessore Regionale degli Enti Locali n. 634/Gr.IX-S.S. del 12 novembre 1987<< 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO 
 

N. 121 del 21.06.2018 

 

Oggetto: 

 

Approvazione manifestazioni di interesse pervenuta per l’appalto di fornitura di 

climatizzatori-  

 

IL SEGRETARIO  

Vista la determina n. 119 del 13.06.2018  con la quale si è stabilito di : 

provvedere alla fornitura di climatizzatori per le stanze degli anziani, compatibilmente alla disponibilità 

finanziaria nel capitoli di competenza. 

approvare l’avviso di manifestazione di interesse per l’appalto della fornitura in oggetto e l’allegato A1. 

pubblicare l’avviso nel sito istituzionale di questo Ente, unitamente all’allegato A1. 

dichiarare urgente la fornitura in oggetto per salvaguardare la salute degli anziani ricoverati, e conseguentemente 

stabilire in giorni 5(cinque) il termine di pubblicazione dell’avviso e di termine massimo per la ricezione delle 

manifestazioni di interesse. 
 

Dato atto che l’avvisto è stato pubblicato nel sito istituzionale di questo Ente dal 13.06.2018 al 18.06.2018 come si 

evince dal n.147 registro di pubblicazioni ; 
 

Accertato che entro le ore 12,00 del 19.06.2018 con le modalità di cui al bando, cioè tramite Pec è pervenuta la 

seguente manifestazione di interesse: Tecnologic Impianti di Toledo Salvatore; 

Dato atto che: 

a) La manifestazione di interesse è pervenuta nei modi e nei termini previsti come dimostra la Pec ricevuta in data 

16.06.2018 alle ore 11,26 ed acquisita al nostro protocollo al n. 308 del 18.06.2018; 

b) La manifestazione di interesse è conforme all’avviso pubblicato e completo nelle sue parti dichiarative; 

c) La manifestazione di interesse è regolarmente sottoscritta, il sottoscrittore ha allegato un valido documento di 

riconoscimento 

Accertato altresì che oltre le ore 12,00 del 19.06.2018 è pervenuta manifestazione di interesse da parte della ditta 

Lauricella Luigi, che non viene presa in considerazione atteso che è pervenuta successivamente all’ora sopra 

indicata; 

Tutto quanto premesso  

DETERMINA 
 

approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10 s.m.i., le motivazioni in fatto e diritto 

esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo; 
 

dare atto che entro le ore 12,00 del 19.06.2018 è pervenuta la seguente manifestazione di interesse per l’appalto di 

fornitura di climatizzatori: 

1) Tecnologic Impianti di Toledo Salvatore.;   
 

approvare la manifestazione interesse pervenuta da parte di Tecnologic Impianti di Toledo Salvatore.; 

non approvare perché pervenuta fuori termine la manifestazione di interesse di Lauricella Luigi; 
 

provvedere  alla adozione degli atti susseguenti e necessari per l’affidamento dell’appalto in oggetto.                                                                                                    

                                                                                                          f.to  Il Segretario 

                                        Cav.Gaetano Insalaco 

 


